РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]          22.07.2020 г.  №  23-П
О предоставлении гражданам жилые помещения по договорам социального найма на территории сельского поселения «село Хайрюзово»

    В соответствии с протоколом  жилищной комиссии от  № 2 от 23.06.2020 г., а также  на основании   Жилищного Кодекса Российской Федерации.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить медицинским специалистам ФАП с. Хайрюзово по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда сельского поселения «село Хайрюзово»:
1.1) Зайченко Наталье Александровне (медицинская сестра), 10.12.1966  года рождения,   квартиру общей площадью  40 кв.м., находящуюся по адресу: Камчатский край, Тигильский  район, с. Хайрюзово, ул. Набережная,  д. 5, кв. 1, с составом семьи 1 человека
1.2) Хомушку Арис Борисовичу (фельдшер), 24.06.1986 года рождения, квартиру общей площадью 40 кв.м., находящуюся: Камчатский край, Тигильский район, с. Хайрюзово, ул. Набережная, д.50, кв.1, с составом семьи 2 человека: Хомушку Анна Владимировна- жена 22.12.1982 года рождения; Хомушку Айпери Арисовна- дочь 31.07.2014 года рождения
1. Заключить с Зайченко Натальей Александровной и Хомушку Арис Борисовичу договора социального найма на предоставляемое жилое помещение.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  сельского поселения:						     Г.А.Зюбяирова